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Fordon 360 är ett undervisningskoncept för Fordons- och transportprogrammet som tar ett
helhetsgrepp på undervisningen. Fordon 360 omfattar faktaböcker och digitala läromedel som
tillsammans stödjer hela lärprocessen, från instudering och tillämpning till uppföljning och
individualisering. Fordonsteknik, verkstadsarbete, el-, säkerhets- och miljöfrågor beskrivs
både teoretiskt och praktiskt.

Läs mer
Digitala paket
I ett digitalt paket ingår både arbetsmaterial och onlineböcker – anpassade efter Fordons- och
transportprogrammets olika inriktningar. Arbetsmaterialet finns i Fordon 360 Pluswebb.
Du kan välja bland följande digitala paket:
- Digitalt paket Allt (Åtta faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon 360 Pluswebb).
- Digitalt paket Fordon årskurs 1 (Tre faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon 360
Pluswebb).
- Digitalt paket Personbilsmekaniker (Fem faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon
360 Pluswebb).
Fordon 360 Pluswebb
Fordon 360 Pluswebb utgör ryggraden i Fordon 360-konceptet, och är en övningswebb för
årskurs 1 samt inriktningen Personbilsteknik på Fordons- och transportprogrammet.
Pluswebben innehåller interaktiva övningar, beskrivningar, instruktioner och manualer samt
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inlämningsuppgifter som stöttar det praktiska arbetet i verkstaden.
Faktaböcker (tryckta böcker och onlineböcker)
Faktaböckerna ges ut i både i tryckt form och som onlineböcker. Onlineböckerna har samma
innehåll som de tryckta, men med skillnaden att du som lärare kan lägga in länkar till
exempelvis webbplatser och filmer. Eftersom onlineböckerna har talsyntes kan du dessutom få
dem upplästa. Läs mer om våra onlineböcker.
Faktaböckerna Grundkompetens och Mekanik är i första hand tänkta att användas till de två
programgemensamma kurserna. Även boken El och elektronik behövs till viss del i åk 1 i de
programgemensamma kurserna, men kommer även att behövas till inriktningskurserna inom
Personbil och Lastbil och mobila maskiner. Läs mer om våra faktaböcker för Fordons- och
transportprogrammet längre ned.
FORDON 360 PLUSWEBB
Du delar ut elevernas arbetsordrar digitalt. Eleverna får först en introduktion som anger målen
för och en beskrivning av arbetsordern. I introduktionen finns även en hänvisning till
relevanta faktaböcker. I nästa steg övar eleverna på teorin med hjälp av de självrättande
frågorna. Resultaten sparas direkt i Fordon 360 Pluswebb. Därefter ska eleverna utföra
praktiskt arbete. För att kunna göra det får de ett underlag med instruktioner. Eleverna ska
även genomföra en inlämningsuppgift som är en dokumentation med reflektioner över det
utförda arbetet. Till Pluswebben finns även en lärarresurs med information, planerings- och
undervisningsmaterial.
Liber samarbetar med Terco och i vissa arbetsordrar utförs laborativa arbetsmoment med
Tercos labbutrustning. Läs mer om Tercos hårdvara
Fordon 360 Pluswebb innehåller:
- Interaktiva självrättande övningsuppgifter
- Tydliga instruktioner och underlag för praktiskt arbete
- Inlämningsuppgifter där eleven får dokumentera och reflektera över sitt arbete
- En innehållsrik faktabank med fakta och över 500 ordförklaringar illustrerade med foton,
animationer och filmer (bl.a. material från de tidigare produkterna Motor online och
Kraftöverföring online)
- Manualer för olika arbetsmoment
- Ett rikt arbetsmiljömaterial
Fordon 360 Pluswebb omfattar 6 delkurser, som alla svarar upp mot Skolverkets kursplaner:
Programgemensamma kurser
- Fordons- och transportbranschens villkor 
- Fordonsteknik introduktion
Inriktning Personbil
- Personbilsteknik introduktion
- Reperation av personbil och lätta transportfordon
- Motor och kraftöverföring
- Bromsar, kaross och chassi
Läs mer om vad en Pluswebb är.
FORDONSWEBBEN
Fordonswebben innehåller 8 delkurser med ca 250 interaktiva avsnitt som behandlar områden
som:
- grundläggande bilelektronik
- grundläggande styrsystemsteknik
- motor
- multiplexad fordonselektronik



- ABS- och antispinnsystem
- krockkuddar och säkerhetssystem
- AC-system
- Fordonsbelysning
- EOBD
De olika teknikerna förklaras på ett pedagogiskt sätt med hjälp av ljud, bilder och animationer.
Fordonswebben innehåller dessutom över 500 testfrågor, och efter varje delkurs kan eleven
göra ett sluttest. Vid godkänt resultat erhålls ett kursintyg för delkursen.
Fordonswebben är ett utmärkt komplement till Fordon 360 Pluswebb och passar för
Skolverkets kurs Fordonsteknik introduktion samt för inriktningen Personbilsteknik.
Materialet har 2017 uppdaterats och kompletterats med ytterligare fyra kurser och beställs av
Infocar.
FAKTABÖCKER
Faktabok: Grundkompetens
Vi tror att det är viktigt att ge en positiv bild av de möjligheter som fordonsbranschen erbjuder
och det är därför ett av målen för läromedlet Grundkompetens. Boken utgör en introduktion
till övriga titlar, arbetsmarknaden, tekniken och den grundkompetens som alla inom
fordonsbranschen bör besitta. Innehållet är utformat så att det passar både elever på
mekaniker- och transportsidan. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Yrkesförarboken - YKB
Yrkesförarboken – YKB är ett läromedel som riktar sig till dig som är eller ska bli yrkesförare
för tung lastbil eller buss. Boken mot svarar dels Skolverkets kursplaner för yrkestrafik och
godstransporter med tung lastbil, dels innehållet i YKB.
I boken får du bland annat veta vilka behörigheter som krävs för att framföra tunga fordon,
hur du ska agera på en olycksplats, vilka bestämmelser som gäller för kör- och vilotider, hur
du lastsäkrar olika typer av gods, vilka handlingar som krävs under transporter i Sverige och
övriga Europa med mera. Boken innehåller fakta som sträcker sig över kurserna Yrkestrafik
1a och 1 b, utom den delen som beskriver körmomenten i respektive kurs, samt kursen
Godstrafik.
Faktabok: Mekanik
Den här boken riktar sig till alla som behöver kunna förutsättningarna för arbetet i en
fordonsverkstad. Lokalens utformning, arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor är viktiga frågor som
behandlas i boken. Boken beskriver även olika typer av hjälpmedel och verktyg. Både fast
monterade i lokalen och handverktyg. Du får också en överblick över olika servicemoment
som utförs på fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: El och elektronik
Boken behandlar grundläggande ellära med utgångspunkt från ett elsystem i en modern
mellanklassbil. Läromedlet ger en introduktion till hur elsystemen i fordon är uppbyggda och
förklarar vanliga systemlösningar. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Chassi och bromsar
Boken riktar sig till alla som behöver kunskaper om olika fordonschassin och bromsar. Den
beskriver hur olika chassin och hur bromssystem är konstruerade för att uppfylla de
funktionskrav som ställs på ett modernt fordon. Du får en överblick hur de är anpassade för
olika typer av fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: El- och hybridfordon
Boken behandlar olika områden som ligger till grund för moderna, miljövänliga fordon. Hur
ny teknik har gjort fordon mer bränslesnåla och om el- och hybridbilar och de olika
biobränslena. Boken tar upp vikten av att behandla hela produktionskedjan för att avgöra om



ett biobränsle faktiskt hjälper miljö eller inte. Den tar också upp fördelar och nackdelar för de
olika alternativen.
Faktabok: Kraftöverföring
I boken Kraftöverföring får du en överblick över hur kraftöverföringen till olika typer av
fordon är uppbyggd, och hur kraftöverföringen är anpassade till fordonets funktion. Den här
boken riktar sig till alla som behöver kunskaper om olika fordons kraftöverföring. Hur de
olika komponenterna i olika kraftöverföringar fungerar och vilken uppgift de har. Finns även
som Onlinebok.
Faktabok: Motor
Den här boken riktar sig till alla som vill skaffa sig kunskaper om bensin- eller dieselmotorer,
hur de olika komponenterna i motorn fungerar och vilken uppgift de har. Vi vänder oss till
både gymnasieelever och yrkesverksamma som behöver grunderna inom motorteknik.
Läromedlet är anpassat för att kunna användas på både personbilar och tunga fordon. Finns
även som Onlinebok.
Faktabok: Systemelektronik
Den här boken riktar sig till alla som vill skaffa sig kunskaper om fordonets elektroniska
grundprinciper och systemlösningar. Man får lära sig om elektroniska principer, komponenter
och diagnosstandarder. Boken beskriver också uppbyggnaden av olika nätverk i bilen samt ger
exempel på ett flertal sensortyper som förekommer i ett fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Mätning och Diagnos
I den här boken går vi igenom den mätutrustning och de diagnosmetoder som används vid
felsökning i bilarnas styrsystem. Du får lära dig grundläggande mät- och felsökningsteknik
samt hur man arbetar med felkoder och bilens inbyggda diagnosfunktioner inom den nu
gällande europeiska standarden E-OBD.



Annan Information

8 sep 2016 . Det händer mycket inom el- och hybridbilar just nu. Det menar Johan Lektenius,
Infotivkonsulten som sysslat med hybridsystem under senare.
Bensin, diesel, etanol, el och hybrid. Fakta om dem samt fördelar . mindre skadliga ämnen.
Dieselfordon producerar generellt fler farliga partiklar än bensin.
En elhybridbil är en bil som går på både el och bensin. Toyotas hybridbilar har en
världsledande teknik som ger dig en oslagbar kombination av miljö och.
Laddbara fordon är inget storstadsfenomen, eller något som är begränsat till vissa delar av
landet. Det finns snart laddbara fordon i alla landets kommuner.



. (eller plugin-hybrider) beskriver allt du behöver veta om plug-in-hybrid-fordon. . Plug-in-
hybrider är renare (även med el från kolkraft) [till sidans början].
Jämför priser på Fordon El- och hybridfordon (Häftad, 2013), läs recensioner om Böcker.
Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Fordon El- och.
Det har föreslagits att Hybridfordon bör infogas här. . En del av den energi som blir spillvärme
i en vanlig bil kan tas tillvara som el i batteriet och driva elmotorn.
Standardutveckling - El- och hybridfordonI automobilens barndom var eldrift . Omkring 2002
lade man till hybridfordonen, med eller utan extern laddning.
förklara hur ett hybridfordon fungerar och beskriva de ingående komponenterna och .
Kurserna EJ2410 Hybrida fordonsdrivsystem och EJ2440 Elektriska.
Välj hybridelsteknik för att utnyttja fördelarna med både bensin- och elkraft. Läs mer.
Ett starkt forskningsområde vid LiU där tvärvetenskaplig och industrinära forskning bedrivs
kring el- och hybridbilar likaväl som konventionella fordon.
Tjo, har nyss haft en diskussion om "Mitsubishi - Outlander Plug-in Hybrid " och några andra
hybridbilar.. och ingen av oss hade en susning om.
Hybridfordonen kombinera gas och el för att driva bilen. Hybridbilar har också mindre
motorer, så att de ofta väger mindre än icke-hybridfordon. Till föraren, de.
Glöm inte att njuta av den steglösa växlingen, liksom tystnaden när bilen drivs på el. Med
Auris Hybrid blir bilkörningen helt enkelt mer avslappnad.
Med el-, hybrid- och laddhybridfordon kan användningen av fossila bränslen,
koldioxidutsläpp och lokala luftföroreningar minskas samtidigt som den totala.
5 feb 2014 . DILEMMAT * El, etanol eller biogas, vilket är det bästa miljöbränslet? Att välja
rätt i miljöbilsdjungeln är verkligen ett dilemma. Och behöver du.
22 jun 2016 . Idag, den 22 juni, invigs världens första elektriska väg i Gävleborg. . när de
befinner sig på elvägen och som vanliga hybridfordon utanför.
29 aug 2017 . Inlägg om El-/hybridfordon skrivna av Peter H Svensson.
Kan en el hybridbil bli strömförande efter en kollision? Hur gör vi en elhybrid strömlös? Är
det farligt att stabilisera ett hybridfordon, då man kan komma åt.
Sverige bäst i EU på el- och hybridbilar. May 29, 2017. Sverige ligger bra till i användning av
elbilar och laddhybrider jämfört med många andra länder. Inom EU.
27 sep 2017 . Den 7:e oktober kommer vi tillsammans med Bra-aw.se provköra el- och
hybridbilar från Tesla, BMW, Lexus, Volvo och Porsche. Detta ske.
Förslag till riksdagsbeslut. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i
motionen anförs om fordonsskattebefrielse för el- och hybridbilar.
SHC:s uppdrag är att ta fram strategiskt viktig kunskap och kompetens inom el- och
hybridfordonsområdet och därigenom fungera som stöd och.
7 okt 2017 . Vi söker nu utvecklingsingenjörer som vill jobba med utveckling av framtidens
El- och Hybridfordon. Kompetenskrav Och Personliga.
Utredningen om introduktion av förnybara fordonsbränslen. Giltighetstiden för . Ärendena om
justering av el- och hybridbilar har endast varit 47. Siffrorna skall.
Nyckelord: gas gasbil gasbuss lpg naturgas gasol el elbil elbuss etanolbil etanolbuss biobränsle
biofuel hybrid hybridbil gasfordon.
återladdningskälla i olika typer av hybridfordon samt för produktion av el till bostäder och
fritidshus. . dessa för att skapa ett miljövänligt koncepthybridfordon.
På denna sida hittar du de hybridfordon och helelektriska bilar som Euro NCAP har testat,
ordnade efter bedömningsår och sedan efter stjärnbetyg.
3 aug 2017 . Toyota Prius hybrid el/bensin på Bilweb, här hittar du 43 annonser på nya och .
43 fordon . Toyota Prius Plug-In Hybrid Active motorvärma.



14 aug 2014 . Porsche cayenne finns ju som hybrid varför gör inte bara volvo hybrid . Sen
finns ju iallafall v60 som hybrid men varför el när du kan köra på.
Pris: 588 kr. Häftad, 2013. Finns i lager. Köp Fordon El- och hybridfordon av Per-Henrik
Persson, Andreas Persson hos Bokus.com.
Den här sortens bil brukar också kallas plug-in hybrid och drivs av både en elmotor och en .
Båda bilarna har längst räckvidd i klassen på el, 62 resp 58 km.
16 jan 2013 . De allt vanligare el-och hybridbilarna skapar säkerhetsproblem för
räddningstjänsterna vid olyckor. För fordonen har batterier med höga.
17 sep 2017 . Reklamen säger att uppdaterade Toyota Yaris Hybrid kör elektriskt hälften av
tiden. . Som alltid när det gäller el- och hybriddrift: det beror på.
Vad är en elhybridbil? Behöver jag ladda min elhybrid? Hitta svaren på dina funderingar bland
våra vanliga frågor och svar om elhybridbilar.
Som driftingenjör el-fordon ansvarar du för Nobinas kunskap kring utveckling och drift av
hybrid och el-fordon, samt elfordonsinfrastruktur. Detta uppnås genom.
Skillnaden ligger i att fordon som är hybriddrivna eller rena el fordon har en AC pump som är
elektriskt driven, detta för att kunna ha AC funktion i fordonet när.
Antalet el- och hybridbilar ökar snabbt. . Våren 2016 var antalet laddbara fordon i Sverige
över 19 000. . Även dessa har både el- och förbränningsmotor.
18 maj 2017 . Efterfrågan på elektrifierade fordon blir allt större. . Det går att köra upp till 55
km på el med Niro Plug-In Hybrid och 62 km på el med Optima.
Vi utvecklar och säljer kompletta system för uppkopplade fordonsflottor, vi utvecklar
elsystem för nisch och konceptfordon, vi utvecklar el & hybrid system och vi.
30 sep 2009 . Ett nytt projekt för el-hybrid fordon har startats inom SIS. Projektet ska driva
svenska intressen i det internationella arbetet med gemensamma.
El- och hybridfordon. Frågan är inte om elfordonen tar över våra gator, utan när. Inom
StandUP for Energy finns rader av forskningsprojekt som bidrar till att visa.
En släkting till elbilen är den s.k. hybridbilen (el + en annan drivkälla) För dagens . motor
eller en större bil blir det oftast billigare att hyra fordon till de tillfällena.
7 jan 2016 . Säffle kommun ska under tre år byta ut stora delar av sin fordonspark. Det
handlar om ett 80-tal bilar med el- eller hybriddrift. – Målsättningen är.
23 jan 2016 . El genereras genom återvinning av rörelseenergi vid . autobroms, adaptiv
farthållare som känner av fordon framför bilen och anpassar farten.
2 jul 2017 . Laddad för framtiden – laddsystem och betallösningar för el- och hybridbilar.
Arrangör: . Hållbar utveckling, Infrastruktur, Laddbara fordon.
9 jul 2012 . Kina har höga målsättningar för el- och hybridbilar som baseras på att
teknikfronten uppfattas finnas inom räckhåll för de kinesiska aktörerna.
Fordon 360 är ett nytt undervisningskoncept för Fordons- och transportprogrammet som tar
ett helhetsgrepp på undervisningen. Fordon 360 omfattar faktaböcker.
Fordon 360 omfattar faktaböcker och digitala läromedel som tillsammans . Hur ny teknik har
gjort fordon mer bränslesnåla och om el- och hybridbilar och de.
9 jan 2013 . Efterfrågan på el-bilar eller hybridbilar i vårt land är inte stor. Idag rullar ungefär
ett par hundra elbilar på våra vägar. Lika glest är det mellan.
Förutom provning av bilar har vi också en betydande erfarenhet av provning av
skogsmaskiner, jordförflyttningsmaskiner, militärfordon, el-, hybridfordon med.
Antalet laddbara fordon ökar stadigt och vi vill naturligtvis göra vad vi kan för att . Nu
erbjuder vi våra hyresgäster ett antal laddplatser för el- och hybridbilar.
24 aug 2012 . Bilhallen E14, Northcar och Sundsvall Energi låter sina el- och hybridbilar bli
provkörda av representanter från Posten och Taxi Sundsvall.



12 jul 2016 . Ladd- och fullhybrider, samt vätgas- och elbilar står för 38,7 procent av den
norska nybilsförsäljningen under första halvåret 2016. Och snart.
9 mar 2017 . Från vårt grannland Norge kommer uppgifter om att över hälften alla bilar som
registrerats hittills i år har varit el- eller hybridbilar. 17,6% av de.
Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Fordon El- och hybridfordon av Per-Henrik Persson,
Andreas Persson (ISBN 9789147085286) hos Adlibris.se. Fri frakt.
Transport. I dag spelar koppar en viktig roll i fordon när det gäller funktion, effektivitet,
komfort och säkerhet . El- och hybridfordon har nått en ny utvecklingsnivå.
B.Sc. El- Och Hybridfordon Teknik, på Warsaw University of Technology , . Få all
information om masterprogrammet och kontakta skolan på bara ett klick!
23 okt 2015 . Tesla är utan tvekan ledande i omställningen mot eldrivna fordon. . Startsida
Taggad med bensin/el-hybrid, fullhybrid, RAV4, Toyota 23.
21 okt 2014 . Ska Lexus hybridteknik bli ett säljargument som övertygar . Ända sedan första
Toyota Prius lanserades 1997 har satsningen på hybriddrift (bensin och el) .
miljöbilsdefinitionen, vilket ger fem års befrielse från fordonsskatt.
Vill du hitta de senaste & alla nyheter om Hybridbilar? . Välj bilmodell, bestäm sedan om du
vill att din bil ska köras på el, bensin eller något annat bränsle.
Ett miljöfordon släpper ut mindre miljö- och hälsofarliga ämnen än en . Dessutom är
fordonsskatten och oftast bränslekostnaderna lägre. . El- och hybridbilar.
niskt med differentierade avgifter för olika tider, platser och fordonstyper. . även ett
miljöstyrande syfte i och med att el- och hybridbilar betalar lägre avgift.
Swedish Electromobility Centre är ett nationellt centrum för forskning och utveckling av el-
och hybridfordon och laddinfrastruktur. Vi förenar svensk expertis.
Verktyg för el- & hybridfordon. Enkomponentsisolering för arbeten under spänning 1000
volt. Producerade och testade i enlighet med internationell standard.
Ett hybridfordon kan alltså drivas av olika typer av bränslen såsom diesel, . I en
parallellhybrid kan fordonet drivas både av el- och förbränningsmotorn,.
Våra tre största städer och en rad mindre kommuner har satsat stort på miljöbilar:
biobränslefordon, elbilar, hybridfordon (el + bränsle), bifuelbilar (flera.
När bilen kör under 30 km/h rullar bilen helt och hållet på el. . Parallellhybriden är ett
hybridfordon där elmotor och förbränningsmotor samverkar för att driva.
introduktionen av elbilar och annan miljövänlig fordonsteknik”. .. I en parallellhybrid kan
både el- och förbränningsmotorn användas till driften. I en seriehybrid.
Analysis and Evaluation of Electromechanical Power Train for Hybrid. Vehicles .. I ett
seriehybridfordon har den elektriska motorn ingen mekanisk koppling till.
15 jun 2016 . Du behöver inte köpa en ny bil för att kunna åka elbil. Det finns gott om
modeller att välja på och utbudet är stort. Här listar vi några av de.
22 nov 2016 . Utbildningen är baserad på BilSwedens branschpraxis för hantering av el och
hybrid fordon som beskrivs i handboken ”Säker hantering av.
När du startar bilen börjar du automatiskt i EL-läget. Notera hur tyst bilen är. I det här läget
drar din Lexus ingen bensin alls och har följaktligen också nollutsläpp.
Totalt är den 3 timmar lång. Kursen vänder sig till all personal som kommer i kontakt med el-
och hybriddrivna fordon. Utbildningen är tillgänglig i 30 dagar efter.
13 mar 2012 . Nu har det Örnsköldsviksbaserade företaget Elforest fått en order på tio stycken
transportfordon som bland annat ska användas till att leverera.
Efter utbildningen kommer du att ha spetskunskap om alternativa drivmedel och kan därmed
arbeta som fordonstekniker för el-, gas- och hybridfordon samt.
30 jun 2013 . Toyota Prius Plug-in Hybrid och Opel Ampera utgör alternativen tills vidare. .



inköpspriset, åtnjuter dessa fordon också en kraftigt minskad förmånsbeskattning. . den kan
köras på enbart el, med hybriddrift och som ”sportbil”.
Hur hanterar vi hybridfordon, gasfordon och fordon som drivs av . hur el- och hybridfordon
ska märkas, utan varje tillverkare har sina egna märkningar. Bagage.
Bosch Car Service: Specialistmotorservice för el- och hybridfordon – från systemkontroll med
modern diagnostikutrustning till professionellt reparationsarbete.
23 apr 2011 . kring handhavandet av fordon med helt eller delvis elektriska ... batteripack för
att använda till drift av el- och hybridfordon. På grund av.
15 aug 2017 . Hur är det att köra en hybrid, laddhybrid eller elbil? . Nya laddhybriden IONIQ
plug-in drivs av el när du väljer det och bensin när du behöver.
Test av el- och hybridbilar under back-SM. fr, aug 24, 2012 10:32 CET. Lördagen den 25
augusti deltar tre eldrivna fordon inom Green Highway-samarbetet i en.
Per-Henrik - Fordon El- och hybridfordon (Fordon 360) jetzt kaufen. ISBN: 9789147085286,
Fremdsprachige Bücher - Fremdsprachige Bücher.
3 sep 2017 . Kommersiella fordonsbranschen är inne i en mycket spännande fas där
efterfrågan på elektrifierade fordon växer snabbt. Utvecklingen av våra.
31 okt 2014 . Genom nätverket för doktorander inom svensk el- och hybridfordonsforskning
träffas forskarstuderande från universitet och högskolor i hela.
Denna handbok utvecklades för att utbilda och bistå demontörer i säker hantering av Toyota
Yaris bensin-elektriska hybridfordon. Demonteringsprocedurerna.
12 sep 2017 . Här är de elva bästa hybrid- och elbilarna. . navigeringen så använder bilen på ett
smart sätt energin och räckvidden på ren el är drygt 5,5 mil.
Glöm inte att njuta av den steglösa växlingen, liksom tystnaden när bilen drivs på el. Med
Auris Hybrid blir bilkörningen helt enkelt mer avslappnad.
30 apr 2009 . Det är bara batterifordon och bränslecellsfordon som klarar de kraven, säger ..
om man bara kör på el, stor miljönytta i städerna med el-hybrid.
Laddplatser för el- och hybridfordon. keyboard_arrow_left. keyboard_arrow_right. Det finns
13 laddplatser strategiskt placerade i centrala Jönköping och i.
29 jan 2015 . I mildhybrider används el från batteriet för att förstärka . Ett fordon som
uppfyller de nya miljöbilskraven och registreras efter den 1 januari.
Så långt kommer tio laddhybrider på el. Bilregistreringar . Nya Audi RS7 kommer som plug
in-hybrid. Volkswagen . Så bra är Kia Optima SW Plug-in Hybrid.
El- och hybridfordon och deras delsystem. Vi pratar om olika typer av elmotorer,
kraftelektronik, halvledaromkopplare och styrning av motordrift och regenerering.
2 jun 2010 . Kina subventionerar el- och hybridbilar. Ett pilotprojekt i fem städer ska ge el-
och hybridbilsköpare ett statligt ekonomiskt stöd. Invånarna i.
8 jun 2016 . Fordonsgasen är kanske det biobränsle som har bäst miljöprestanda, även . Men
vid laddstationen är det svårt att veta vilken sorts el du får.
Den femåriga fordonsskattebefrielsen för el- och hybridfordon Genom den femåriga
befrielsen från fordonsskatt för el- och hybridfordon (kombination av elmotor.
En elhybrid kan inte laddas med el. Elhybridbilar använder förbränningsmotorn för att ladda
elmotorns batteri under färd, men också inbromsningar och.
Hybridbilar är kanske inte så grön el, men mycket mer än konventionella, eftersom inte bara
användningen av fossila bränslen är lägre, men dess effektivitet i sin.
6 mar 2017 . Mer än hälften av alla nya bilar som hittills sålts i Norge i år var antingen elbilar
eller hybrider, enligt statistik från Norwegian Council for Road.
En hybrid är en korsning, det vill säga något som är både och. I bilkontext handlar detta om de
varianter av fordon som både kör på el och fossila bränslen som.
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